届出者（未登記家屋の所有者代表）

（※）身元確認書類（免許証等）を提示してください

【身元確認】免許証･個人番号ｶｰﾄﾞ･その他(　　　　　　):確認印

※未登記家屋が５棟以上の場合は、別紙（様式は任意）を作成してください。

※所有者が５名以上の場合は、別紙（様式は任意）を作成してください。

※持分…単独で所有する場合は『全部』、共有で所有する場合は『〇分の〇』と記載してください。

生年月日

　不動産登記をしていない家屋について、下記のとおり届出します。

　家屋の内容

令和 　年 　月 　日

　邑南町長   様

住　　所

未登記家屋の所有者届出書

所在地番 建 築 年 明・大・昭・平・令       年

構　　造 階　　層

電　　話

用　　途 床 面 積 ．　　㎡

所在地番 建 築 年 明・大・昭・平・令       年

構　　造 階　　層

用　　途 床 面 積 ．　　㎡

所在地番 建 築 年 明・大・昭・平・令       年

構　　造 階　　層

用　　途 床 面 積 ．　　㎡

所在地番 建 築 年 明・大・昭・平・令       年

構　　造 階　　層

用　　途 床 面 積 ．　　㎡

所在地番 建 築 年 明・大・昭・平・令       年

構　　造 階　　層

用　　途 床 面 積 ．　　㎡

　家屋の所有者

氏　名 住　　　所 持分

氏　　名
(※)

－　　　　　－

大・昭・平・令       年　 　月　 　日生